
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 18 DEL 30-12-2019

Oggetto: NOMINA COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE.

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
(con i poteri del Sindaco)

VISTO il D.P.R. del 7 novembre 2019, con il quale il Presidente della Repubblica ha
provveduto alla nomina del dott. Michele Lastella, Viceprefetto, quale Commissario
Straordinario per la gestione provvisoria dell’Amministrazione comunale di Marcianise, con i
poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta ed al Consiglio Comunale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(con i poteri del Sindaco)

   VISTO che  la  funzione  di  Comandante della Polizia Municipale è stata temporaneamente
    assolta  dal 14 Gennaio 2019 e fino alla scadenza del mandato del Sindaco, dal dott.
Alberto
   Negro – Categoria D Specialista area Vigilanza,  -;
   VISTO il Decreto n.3  del  22.10.2019, con il quale il Commissario Straordinario ha
prorogato
    le funzioni di  Comandante  della Polizia  Locale   al   dott.  Alberto Negro   fino   alla
data
   del 31.12.2019, data   in   cui    scade   il   comando   dal  Comune di Caserta;
   PRESO ATTO che  nella pianta organica   dell’Ente vi è già la  figura  di  Comandante
della
    Polizia  Locale nella persona della dott. Guglielmina Foglia  (vincitore di concorso a far
data
    dal 31.12.2001);
   VISTO l’art. 145 del D. L.gs 267/2000 e, successive modifiche ed integrazioni;

                                                           DECRETA

di attribuire alla dott.ssa Guglielmina Foglia – già Comandante della Polizia Municipale –



la responsabilità del Comando di Polizia Municipale a far data dal 01 Gennaio 2020 con le
relative funzioni.

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.18 del 30-12-2019 Comune di Marcianise

Pag. 2



Da tale data, la dott.ssa Guglielmina Foglia, presterà servizio presso il Comando di Polizia
Municipale, tranne che nei giorni di Martedì e Giovedì, durante i quali è assegnata all’Ufficio di
Gabinetto come responsabile del Servizio.
Si notifichi alla dott.ssa Guglielmina Foglia;
Si trasmetta per opportuna conoscenza al dott. re Alberto Negro, che prenderà contatti con il
Comandante della Polizia Locale per il passaggio di consegna.

Dalla Casa Comunale,

                                                                          IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
dott. Michele Lastella

Dalla Casa Comunale, 30-12-2019

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to dott Lastella Michele

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.18 del 30-12-2019 Comune di Marcianise

Pag. 3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
31-12-2019 al 15-01-2020
Marcianise, 31-12-2019

IL RESPONSABILE
F.to

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.18 del 30-12-2019 Comune di Marcianise

Pag. 4


